О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
марта 2002 года N 323

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2003 года N 576
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 постановление
года N 323 "О назначении представителей Республики Казахстан в Советах
У п р а в л я ю щ и х "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в абзаце втором подпункта 5) пункта 1 слова "Есенбаева Мажита Толеубековича"
заменить словами "Джаксыбекова Адильбека Рыскельдиновича".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан